*Innoc. in Cap. 2. de restit. Clement. literis de probat.*

Cum actus præsertim tot annis & quotidie repetiti præsumantur fieri ex facientis potestate

*I. merito ff. pro socio.*

Und die Stifts-Unterthanen erfolgreich wiederumb freye Macht gehabt / ihr Getränk zu hohlen wo sie gewolt.

Et hoc vel maxime , cum versemur hic in materia servitutis , ubi jura semper stant pro libertate.

Ad jura notissima

Unde

Sei

*Unde*

*Cancerius Var. resol. C. 4. n. 157.*

in terminis nostris consuluit, quendam Baronem amississe jus furni bannalis quod habebat compellendi vasallos ad coquendum in furno suo, eò quod elapsi essent plus quam triginta anni (hic ultrâ centum anni) quod dicto jure non fuisset usus, quinmò vasalli gesissent se ut liberi, & quod volebant ire, ivissent, & sic præscripsisse libertatem, cui insuper addit, decisionem supremi senatus Catalauniae in causâ Alexandri Domicelli de Cartellâ, & universitatis Bissalduni. Pari modo

*Joann. Novar. tom. I. grav. 59 n. 5. & 6.*

Respondit contra quendam Baronem, qui permisera subditos construere furnos longissimo tempore, dicendo, quod cum scivisset, à subditis libertatem exerceri, non obstante, quod vigore præscriptionis immemorialis jus prohibendi consecutus esset, nequeat postmodum tali præscriptione uti, quia ea per tot actus tam multis annis continuatos interrupta fuerit, & subditi in pristinam se posuerint libertatem. Quod itidem confirmat

*Argent. ad consuet. Britann. art. 281. n. 3.*

*Myler. Metrolog. cap. 19. §. 18. n. 4. & 5.*

Und wie nun hierauf abzunehmen / daß das erste requisitum hujus ex adverso male intentati interdicti, nempe possessio nisi probiret / sondercu das Gegenspiel dieser Seiths durch so viele Ge ständnus / Zeugen und documenta überflüssig erwiesen; Also nū per necessariam consequentiam das secundum extremum nempe turbatio von ihm selbst zerfallen ex generali regulâ non en tis &c. turbare enim dicitur qui prohibet me re meā uti.

*Gloss. in L. si duo ff. uti possid.*

*Et in L. sicut §. arist. ff. si servit. vind.*

Aut in praesenti casu loquendo impediens me uti servitute, m bare dicitur.

*Gloss. in d. §. arist.*

*Bart. Rebuff. & alii.*

Probare autem debet Actor, se possedisse tempore turbationis & tempore litis contestatae

*Alexand. confil. 88. Socin. & alii.*

Et quidem probare debet quod non vi, non clam, neque precario possideat.

*Cuman. conf. 49. in Princ.*

*Castrens. conf. 442. in fin. lib. 2.*

Nec enim turbari potest in possessione, qui possessionem nullam obtinet; nec turbare dicitur, qui jure suo utitur, & possessionem suam prosequitur: